PHÒNG GD&ĐT TP UÔNG BÍ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH TRƯNG VƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:352/QĐKT-THTV Trưng Vương, ngày 04 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v kiểm tra nội bộ tháng 12 năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRƯNG VƯƠNG

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Kế hoạch số 212/KH-THTV ngày 30/9/2023 của Hiệu trưởng trường Tiểu học
Trưng Vương về việc thực hiện công tác kiểm tra năm học 2023-2024;

Xét đề nghị của Cán bộ phụ trách công tác kiểm tra nội bộ.

QUYẾT ĐỊNH
   Điều 1. Nay tiến hành kiểm tra:

 - Kiểm tra giờ dạy của 6 giáo viên
 - Kiểm tra công tác chủ nhiệm của khối lớp 4,5.

 - Kiểm tra hồ sơ công tác Đội
 - Thời hạn kiểm tra là 04 ngày, kể từ ngày công bố Quyết định kiểm tra.

  Điều 2. Thành lập Ban kiểm tra, gồm các ông, bà có tên sau đây:
1. Bà: Đào Thị Bích Thủy - Hiệu trưởng - Trưởng Ban kiểm tra;

2. Bà: Nguyễn Thị Thu Hà - Phó Hiệu trưởng - Phó Trưởng Ban

3. Bà Nguyễn Thùy Dương - Giáo viên - Thư ký Ban kiểm tra;
4. Các uỷ viên

- Bà Lưu Thị Thu Hương - Tổ phó CM tổ 4&5
- Trương Thị Mỹ Hạnh – GVDG cấp tỉnh

- Nguyễn Thu Hà - Tổ phó tổ Văn phòng
- Trịnh Thị Chiến - Tổng phụ trách

Điều 3. Ban kiểm tra có nhiệm vụ: kiểm tra các nội dung theo đúng hướng dẫn
của  Sở GD&ĐT, phòng GD&ĐT quy định.

Thời gian kiểm tra: Từ 7h30 phút  ngày 11/12/2023 đến hết ngày 14/12/2023

Điều 4. Các ông/bà tổ trưởng, tổ phó phụ trách chuyên môn và các ông/bà có tên
tại Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:     HIỆU TRƯỞNG
 - Như Điều 4;
 - Lưu: VT.

     Đào Thị Bích Thủy

PHÒNG GD& ĐT UÔNG BÍ    CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG TH TRƯNG VƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Trưng Vương, ngày 08 tháng  12 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC KIỂM TRA NỘI BỘ THÁNG 12/2023

TT Nội dung kiểm tra
Ngày
kiểm
tra

Người được kiểm tra
Người

kiểm tra

1

Kiểm tra hồ sơ công
tác Đội

11/12 - đ/c Trịnh Thị Chiến

1. Nguyễn Thị Thu
Hà

2
Kiểm tra công tác công
tác chủ nhiệm của khối
lớp 4,5

11/12
- Giáo viên chủ nhiệm lớp
4,5

1. Nguyễn Thị Thu
Hà
2. Nguyễn Thu Hà
3. Trịnh Thị Chiến

3 Dự giờ 3 giáo viên 12/12

- Trần Thị Khánh Linh
( Tiết 1)
- Nguyễn Thị Dung
( tiết 3)
- Nguyễn Thị Hương Lan
( tiết 5)

1. Nguyễn Thị Thu
Hà
2. Trương Thị Mỹ
Hạnh

4 Dự giờ 3 giáo viên

14/12

-Tô Thị Hải( Tiết 1)
- Lê Thị Thời( Tiết 3)
- Vũ Thị Nga( Tiết 5)

1. Đào Thị Bích Thuỷ
2. Lưu Thị Thu Hương

*Ghi chú: Người kiểm tra số (1) là trưởng nhóm,  nhiệm vụ hoàn thiện hồ sơ
và nộp lại cho thư kí( Nguyễn Dương).

- Giáo viên dạy: tuỳ chọn môn dạy